



ประกาศเทศบาลตำบลสะพลี

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลสะพลี ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒๓ รายการ รายละเอียดตามเอกสารแนบ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อ.นที วัสดุภัณฑ์ จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๙,๙๗๖.๐๐ บาท (สองหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๘ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๓

กฤษฎา โลพิศ  
(นายกฤษฎา โลพิศ)  
นายกเทศมนตรีตำบลสะพลี

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ

โครงการ/ประเภท จัดซื้อ/จัดจ้างค่าวัสดุก่อสร้าง

หน่วยงาน/กอง กองช่าง งานไฟฟ้าถนน เทศบาลตำบลสะพลี

ลำดับ ที่	รายละเอียดของวัสดุที่จะซื้อ/จ้าง	จำนวน หน่วย	( ) ราคามาตรฐาน ( /) ราคาที่ได้มาจากการ สืบจากท้องตลาด (หน่วยละ)	ราคากลางที่ซื้อ/จ้างครั้งนี้	
				หน่วยละ	จำนวน เงิน
1	ท่อ PVC 1 ½”	20 เส้น	110.00	110.00	2,200.00
2	ท่อ PVC 2”	20 เส้น	170.00	170.00	3,400.00
3	กาวท่อน้ำไทย 100 g	10 กป.	58.00	58.00	580.00
4	ท่อ PVC 1/2”	27 เส้น	40.00	40.00	1,080.00
5	กาวท่อน้ำไทย 250 g	8 กป.	130.00	130.00	1,040.00
6	ประตุน้ำ PVC 1/2ไ	13 ชั้น	30.00	30.00	390.00
7	ท่อ PVC 3/4”	17 เส้น	48.00	48.00	816.00
8	กลอนห้องน้ำสไลด์	6 ชั้น	35.00	35.00	210.00
9	ยูเนียน PVC 2”	20 ชั้น	110.00	110.00	2,200.00
10	โซเน็กซ์ 200 มล.	6 กป	95.00	95.00	570.00
11	ใบตัดเหล็กไฟเบอร์14” NKK	5 แผ่น	100.00	100.00	500.00
12	ลวดเชื่อม 2.6 mm KOB	4 กิ่ง.	150.00	150.00	600.00
13	เหล็กกล่อง1 ½”x1 ½”x1.5ม.	7 เส้น	320.00	320.00	2,240.00
14	เหล็กกล่อง1 ½”x3x20mm.GL. ม่วง	5 เส้น	585.00	585.00	2,925.00
15	สกรูปลายสว่าน#7x1 ½”(40mm)	300 ตัว	0.80	0.80	240.00
16	แผ่นเพลทเหล็ยม 8”x8”x60mm	12 แผ่น	95.00	95.00	1,140.00
17	เหล็กแบน 1 ½”	15 แผ่น	205.00	205.00	3,075.00
18	ต่อตรง 2”	30 ตัว	18.00	18.00	540.00
19	เทปพันเกลียว 20 ม.ใหญ่	22 ม้วน	25.00	25.00	550.00
20	กุญแจลูกปืน 405LAMg คอยาว	8 ตัว	120.00	120.00	960.00
21	ชุดฉีดชำระ TIGER สีขาว	12 อัน	185.00	185.00	2,220.00
22	เหล็กฉาก 2”x2”x3.0 mm	6 เส้น	395.00	395.00	2,370.00
23	ฉากวัดไม้ด้ามใหญ่ 12”	2 อัน	65.00	65.00	130.00
(สองหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเจ็ดสิบหกบาทถ้วน)					29,976.00



(นายเอกภพ ชนะพล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง